
Objednrivka d.: 8l20ll

DIC:202 145 42 37
ICO: 340 590 41

Vybavuje: D. Saradinovd
C.tel.: 0421323724

Adresa pre faktirru: Vlastivednd mtizeum
Ul. odborov 24418
PovaZsk6 Bystrica

Dod6vatel': Slovensk6 poSta
Partiz6nska cesta 9
Bansk6 Bystrica

V PovaZskej Bystrici: 27.04.2011

Objedndvilme u Vds tovur, sluibu:

Banka a iislo riitu: Dexia banka. 7320124100/5600

Pediatka a podpis zodp. osoby

Vlterci i r,',.,.1 nd $lfineuml
rr !-",.r. . ': i-ty:,rfiCi

l/1g1' :;44,5*,'.t'. ).1)zt ):1,.1,2,3]

N6zov a druh tovaru, sluZby mnozs. Cena za iedn.
Cena spolu s
DPH

Objedndvame u Vas:
Predplatn6 casopisov. Ziva
Pamiatky a m1zeA na rok2011
Soolu

1 kus
1 kus

7,20 €
4,64 €

11,84 €


